Decretum Gratiani

Pars II , C. 24 , q . 1 , c . 19 Alienus est III 66 Lib . V, t . 7 , c . 1 Volentes libertatem

III 102 38,

1199

III 114 21

EX AUCTORIBUS PROFANIS ET EcclesiastICIS

Aristoteles Joseph II patriarcha

Metaphysicorum lib . XI , cap . 10
III 132 20 Mandatum I 86 39-87 16

Breviarium
Legatio armena

Ex hymno << Audi , benigne Conditor > II 423 Sermo . II 103 1-3

Constantinus VI patr. armenus

Epistola .

Michael Vill Palaeologus, imp.

Professio fidei . . . . II 71 37 , 73 25, III 62 35

Formula excommunicationis

Iohannes VIII Palaeologus imp.

Mandatum (prostagma) pro legatis suis

Epistola ad conc. Basiliense .

Johannes Disypatus legatus

Instrumentum publicum

II 124 28

III 9 11-33

Missale Romanum

Ex liturgia Sabbati Sancti , hymnus

I1 69 13< Exultet >I 86 20-37

III 62 26-28Ex canone .II 24 17

Sallustius

I 60 14I 84 19-86 18 Iugurtha , cap . 10 .
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INDEX NOMINUM PERSONARUM ET RERUM

In hoc indice conficiendo mihi magna moderatione et discretione utendum erat. Nam in non paucis

documentis partes priorum epistolarum etiam verbotenus repetuntur, sicut in editione ipsa expressi ; ita repe-

titio paginarum et linearum in nominibus iam prius a me designatis evitanda erat ut prorsus inutilis et insuper

indicem nimis augens. Insuper iam a priori ut ita dicam lectori patet in opere pro epistolis Martini V, Euge-

nii IV , Nicolai V edendis , quae connexionem cum concilio Florentino praeparando, celebrando , exequendo

habent, nomina illorum summorum pontificum et eorum residentiae (Roma , Bononia , Ferraria , Florentia ) sae-

pissime inveniri . Ideo ab hoc indice nomina Martini V , Eugenii IV , Nicolai V et, exceptis aliquibus casibus

specialibus , etiam nomina eorum residentiae exclusi . Index ipsos textus respicit , cum indicatione partis volu-

minis, paginae , lineae ; in iis casibus, in quibus tantum regestum documenti citatur, loco lineae , quae abest,

numero arabico uncinis incluso documentum designo . Cum nomina auctorum recentium in introductione , in

regestis notisque textuum indicatorum magna ex parte mere bibliographicae sint et de auctoribus editoribus

in tribus introductionibus indicem dederim , etiam illa in hunc indicem onomasticum non assumpsi . Puto tamen

in sex indicibus specialibus huius voluminis a me multo cum labore exaratis , si hi simul considerantur , nihil

vere notabile idque certum omissum esse .

ABBATES Ordinum I 105 14-15

ABDALES , archiep. syrus Edessae III 97 16-17